

תני רב ביבי קמיה דרב נחמן שלש נשים משמשות במוך קמנה מעוברת ומניקה וחכמי אומרים אחת זו ואחת זו משמשת כדרכה והולכת וכן השמים ורחמו שנאמר שומר פתאים ה' וכו'.

ולענין א' שלש נשים משמשות במוך. אפשר דמסמכות ליה כביצום וחלב. ולענין ב' שלש נשים. הא דאסור רבנן משמשות במוך ואמרו זו וזו משמשות כדרכן.

לח  
לו

לא שאמרו לשמש במוך אלא מותרות הן לשמש כדרכן וכן השמים ורחמו ולעולם שכן שמותרות לשמש במוך ב', ואילו הנשים שאין מוסכות על זה שני ד' וכן השמים ורחמו יש לבעלתן ולתן לשמש במוך ואין כוונתן כל עיקר. ומה שאמ' חכמי [מיכן] אפשר דמסמכת ליה כביצום והלב ואמרתן יש מי שנשמה ועשהו כדור הוה ולא בא היונק לירי סכנה. כדאי לא דברו חכמי אלא כהוה ואו ה' לא הוה איתה להא טילהא לא אמרו רבנן שכסרבה מאכילה חלב וכציוס מססום יפה ולא סיעקר חלב האשה. וכשמשמשת במוך כרי שלא תתקבר אינה חוששת ואפילו מססום זו אינה צריכת.

ואיזו היא קמנה סבת י"א שנה ויום אחד וכו'.

ואע"ג ו' דאמאי שתי שערות לא הולצ' ולא מתיכפת. קודם חוסן הוה אינה מתעברת כל עיקר. תוך חוסן הוה אם מתעברת היא סתה ועוברת סתה. הולצ' לר' מאיר דאמר שלש נשים משמשות במוך קמנה ומעוברת ומניקה קמנה סתה תתקבר וחמות. מעוברת סתה יקשה עוברת סתה. מניקה סתה תפול את בנה וימות. אחר חוסן הוה היא חייה ועוברת חיה.

[יג] האי תנא סבר מיתה ספלה והאי תנא סבי נשואי הראשון ספלה. [נשואין ו' ספלין. לעינין זיקת יבם פליגי רבנן מר אמ' סתה ספלה [דסבי סתה] זקוקה לה אשתו ליבם ומר סבר נשואים ראשונים [ספולים] הנשואים זוקקין ליבום והיינו ניס[ואין הראשונים ספולים].

לו

לח

צרת ערוה שאני דתני רבי בר יחזקאל מיאנה כבעל מותרת לאביו מיאנה ביבם אסורה לאביו אלמא משעת נפילה נראית ככלתו וכו'.

והיכא ה' רבאין ט' כבעל שריא לאביו והיכא דמית בעל ונפל קמי יבם ובאין ו' ביבם אסורה לאביו דתני רבי בר יחזקאל מיאנה כבעל מותרת לאביו מיאנה ביבם אסורה לאביו. סאי מפסא כיון דמית בעל כי הוה יתבה תותיה מתחויא ככלתיה. והיכא דהוה אית ליה בת

לפ

א' קהיש צר ע"א ס' מידו, מחולק בפעול לשני סופנים. ב' תניה ס' שליח. סנן "שאלתא דרבי מ' ר' אבהוה בר רב משה בר גאמץ סטרינה קאבם כאתר סערכא סיסם סאבא חשיבא סנהגא (7) מ' ר' משה רבה בר מ' ר' גאמץ נפקו לקרמנא" — לפני רב הוא נאמן (סם) צר 167 ברוש ס' שליח. ג' וכן פורשי. ועי' סמסוק לכתובות ליש ע"א. ד' שומר פתאים ה'. ה' — ואי. ו' חזב ה' מיאון דיו ס' ע"אן. ח'ג אספטיא צר 300; ה' ראו צר 113-4; וחזירי ח'ג 236. ו' תניא ח'ג צר 12 ס' ליש. מתשובות רב נחשון או רב צפת בר פלמי ל"שאלתא דרב חונאי סן קוראן שנה [ק"ג] "לשמות (סם) 27. ה' ח'ג דיו ס'ב עמי צן ד' ווארשא ס'ב ע'בן ח'ג אספטיא צר 298. ט' דסאנה (ח'ג אספטיא). י' וסיאנה (סם).